R E Q U E R I M E N T O  Nº. 311
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que há um trecho da Rua Alfredo Tomas Fazzio, no Jardim Ciranda, que não possui asfalto,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica                do Município, informar esta Casa de Leis sobre a possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica ou cascalhamento de trecho da Rua Alfredo Tomas Fazzio, no Jardim Ciranda, que ainda não conta com referidos benefícios.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 1º de abril de 2013.
Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPDR/rcs